РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.03.2015г.                                                                                                                    №1/1
с. Ершово
О внеснии изменений в пункт 2.14 статьи 1.2 решения Думы Ершовского муниципального образования второго созыва от 20.07.2012 № 7/6 «Об утверждении Положения
«О порядке проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования) на территории Ершовского муниципального образования».
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.10.2014 г. № 292-ФЗ «О внесении изменения в статью 9 Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь ст.ст. 32,42 Устава Ершовского муниципального образования, в целях регулирования порядка проведения митингов, уличных шествий и пикетирований на территории Ершовского муниципального образования, для обеспечения правопорядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения массовых мероприятий, Дума Ершовского муниципального образования третьего созыва
Р Е Ш И Л А
1. В пункте 2.14 статьи 1.2 текст «23 часов» заменить текстом «22 часов».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ершовского муниципального
образования                                                                              А.В.Квитка